



BOMBA W CENTRUM MIASTA



aktywne i groziły wybuchem. Jedyne szczęśliwy zbieg okoliczności sprawił, że w trakcie robót udrażniających kanalizację nie zostały wysadzone pobliskie budynki i nie zginęli ludzie.

Taką tezę podziela ppor. Paweł Roman, rzecznik prasowy dowódcy 1. Brzeskiego Pułku Saperów im. Tadeusza Kościuszki.

- Potwierdzam, że to były dwa poniemieckie pociski 88 mm, pochodzące z czasów II wojny światowej, i oba posiadały zapalniki, więc były niebezpieczne. W czasie akcji policja musiała ewakuować około 45 osób mieszkających w pobliżu. Pociski zawieziono na poligon, już zostały zdeponowane.

Choć od zakończenia II wojny minęło wiele lat, to wciąż jesteśmy wzywani do rozbrajania różnych pocisków z tamtego okresu. Od 3 do 5 akcji tygodniowo, to nasz standard.

Dokończenie na str. 3.

Godziny grozy i lęku o siebie i swoje mienie przeżyli 7 października mieszkańcy placu Stawek w Ostrzeszowie. Około południa pracownicy firmy udrażniającej kanalizację znaleźli tam pocisk artyleryjski o kalibrze 88 mm. Powiadomiono jednostkę saperską z Brzegu. Po kilku godzinach sape-

rzy byli już w Ostrzeszowie i zabrali znaleziony pocisk.

Ledwie ruszyli w powrotną drogę, okazało się, że pięć metrów dalej, gdzieś na skraju kanalizacyjnej rury, spoczywa spokojnie drugi, taki sam niewypał. Patrol saperski natychmiast zawrócił i zabezpieczył także ten pocisk.

Po godzinie 18. mieszkańcy Stawku mogli spokojnie powrócić do swych mieszkań. Dopiero póź-

niej okazało się, że tak naprawdę mieszkali na bombie (a nawet dwóch), bowiem oba pociski były

NATALIA NIERUCHALSKA MISTRZYNIĄ EUROPY!

Natalia Nieruchalska - młoda kolarka pochodząca z Kotłowa, obecnie reprezentująca KK Ziemia Dąbrowska, została Mistrzynią Europy Junierek w sprincie

drużynowym. Stało się to podczas odbywających się we Włoszech MŁODZIEŻOWYCH MISTRZOSTW EUROPY W KOLARSTWIE TOROWYM. Polskie juniorki wystą-

piły w składzie: Natalia Nieruchalska, Joanna Błaszczak i Nikola Wielowska.

Nasze dziewczyny w zwycięskim finałowym biegu o ponad 2 sekundy pokonały Włoszki. Trzecie miejsce zajęły Rosjanki.

Młodzieżowe ME na torze potrwać do 13 października i niewykluczone, że Natalia, będąca ostatnio w świetnej formie (Mistrzyni Polski Juniorów w sprincie), jeszcze jakiś medal na tych mistrzostwach wywalczy.

K.J.



WIELKOPRZEMYSŁOWA FERMA DROBIU W KOMOROWIE

Południowo-zachodnia część gminy Mikstat to jedno z nielicznych miejsc, w którym człowiek stara się żyć w symbiozie z otaczającym środowiskiem. Dlatego z przykrością zawiadamiamy, że istnieje projekt budowy wielkoprzemysłowej fermi drobiu w Komorowie.

Projekt zakłada budowę na działkach nr 414 i 418 obrębów Komorów ośmiu budynków do hodowli brojlerów kurzych o łącznej obsadzie ponad pół miliona sztuk. Planowana jest budowa budynków inwentarskich o powierzchni ponad 31 tys. m², budynku biurowo-socjalnego, magazynu, kotłowni oraz magazynu padłych zwierząt.

Dokończenie na str. 4.

BĄDŹ ANIOŁEM DNIA POWSZEDNIEGO

KIERMASZ DLA MONIKI - TYM RAZEM W OSTRZESZOWIE - SOBOTA - 17 PAŹDZIERNIKA, TARGOWISKO MIEJSKIE, OD GODZ. 9.00 DO 12.00

W razie deszczu termin zostanie zmieniony

Podczas zorganizowanego w niedzielę (4 października) w Rogaszycach kiermaszu dla Moniki Grzesiak, udało się zebrać 1355 zł 50 gr. Jednak bardzo dużo rzeczy, które dostarczyli ludzie

dobrego serca, jeszcze zostało. Dlatego organizatorzy postanowili powtórzyć kiermasz - tym razem w Ostrzeszowie na targowisku - w sobotę, 17 października, od godz. 9.00.

Jeśli nawet nie masz nic do załatwienia na targu, przyjdź tam w najbliższą sobotę, wybierz choć jedną rzecz i wrzuć do puszeki 5 zł albo, jeśli masz taką możliwość, większą sumę. Bądź przez chwilę aniołem dnia codziennego. Wczuj się w sytuację Moniki, której życie w jednej chwili, na skutek obrażeń odniesionych w wypadku, zmieniło się w wielkie cierpienie, wczuj się w sytuację jej mamy, która co dnia patrzy na cierpienie córki, pielęgnuje ją i wierzy, że Monika choć częściowo odzyska sprawność. Ale żeby to marzenie dziewczyny i jej rodziny się spełniło, potrzebne jest kosztowne i długotrwałe leczenie oraz rehabilitacja, a to wiąże się z ogromnymi wydatkami.

Dokończenie na str. 5.



Już
dziś

CZYTAJ

